
Hela Sverige, Blekinge Kontaktuppgifter för styrelsen och funktionärer valda 2023

Uppgift Styrelse E-post Mobil Fast telefon Gatuadress Postadress

Ordf Nyström Olof Ordf. olof@mimmi.nu 0705-49 13 81 Möllesjöv. 9-1 293 95 Vilshult

Ordf Ohlsson Anders moellekulla@yahoo.se 070-3273941 0455-73030 Möllekulla 236  373 38 Holmsjö

V. ordf Carlberg Anders. Helena helenacarlberg@telia.com  070-3963659 0457-33050 Bredagårdsv 7 372 71 Johannishus

Sekr Svensson Marie-Louise svenssonml@gmail.com 0708-922390 Allaboda  118 373 46 Holmsjö

Kassör Andersson Anders anders@blutsam.se 0734-440410 0455-18812 Carlemansv  28 371 60 Lyckeby

Ledam Eskilsson, Linda linda.eskilsson@nytappet.se 070-8355216 Nytäppsvägen 149 374 94 Trensum

Ledam Gustavsson Marco marco.gustavsson@karlshamn.se 072-1502202 Karlshamnsv. 17 375 33 Mörrum

Ledam Jeppsson Gunda gunda.jeppsson@gmail.com 070-318 30 24 Grytsjövägen 60- 50 29394 Kyrkhult

Ledam Ohlsson Bo Jerker boje.ohlsson@gmail.com 070-5860095 Symfonivägen 5241 294 91 Sölvesborg

Ledam Åkesson Lars lars.akesson2@telia.com 076-7862588 Kvarnvägen 4 293 74 Kyrkhult

Ledam Åström Göran go.strom@hotmail.com 076-3015491 Kärleksvägen 18 374 96 Trensum

Revisorer

Ord Frisell Per-Ola per-ola@elinaskulle.se 0708-368070 Elinas Kulle 371 92 Karlskrona

Ord Gunnarsson Anders anders.gunnarsson@oktv.se   070-5770484 Stubbs väg 13 293 74 Kyrkhult

Valberedning

Sam.kal. Jeppsson Per per.jeppsson@oktv.se 070-381 30 24 0454-77 30 24 Grytsjövägen 60- 50 29394 Kyrkhult

Mattisson Ingrid ingrid.mattisson@telia.com 0733-829487 Skolvägen 30 373 37 Holmsjö

Nilsson Thomas  nilsthomas@telia.com  0708-361232 Köljavägen 124 374 94 Trensum

Bowin Peter peter.bowin@ronneby.se 0703-184590 Ettebrovägen 7 372 92 Kallinge

Saknas Sölvesborg
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